
預金系主要各種手数料一覧（消費税込）  2019年10月1日現在
株式会社　足利銀行

◆振込手数料（１件につき） ◆当行キャッシュカードによるＡＴＭ利用手数料（１回あたり）

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上

窓  口（電信扱い）※1 ３３０円 ５５０円 ３３０円 ５５０円 ６６０円 ８８０円

窓  口（文書扱い）※1 ３３０円 ５５０円 ３３０円 ５５０円 ６６０円 ８８０円

ＡＴＭ（当行キャッシュカード）※1,※2 １１０円 ２２０円 １１０円 ２２０円 ３３０円 ５５０円 07:00～08:00 -------- -------- -------- --------

ＡＴＭ（他行キャッシュカード）※1,※2 １１０円 ３３０円 １１０円 ３３０円 ４４０円 ６６０円 08:00～08:45 １１０円 １１０円 ２２０円 ２２０円

ＡＴＭ（現金）※1 ２２０円 ４４０円 ２２０円 ４４０円 ５５０円 ７７０円 08:45～18:00 無　料 無　料 無　料 無　料 １１０円 １１０円

定額自動送金※1,※3 １１０円 ３３０円 １１０円 ３３０円 ４４０円 ６６０円 18:00～19:00

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ･ﾓﾊﾞｲﾙﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ※1 無  料 無  料 無  料 無  料 ２２０円 ４４０円 19:00～21:00

EB･法人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ※1,※4 １１０円 ３３０円 １１０円 ３３０円 ４４０円 ６６０円 09:00～17:00 ２２０円

MT・FD・DVD※5 １６５円 ３８５円 １６５円 ３８５円 ４９５円 ７１５円 17:00～19:00

-------- -------- ６６０円 ８８０円 ６６０円 ８８０円 19:00～21:00

振込訂正手数料 ８８０円 ８８０円 ８８０円 ８８０円 ８８０円 ８８０円 09:00～17:00 ２２０円

組戻料 １，１００円 １，１００円 １，１００円 １，１００円 １，１００円 １，１００円 17:00～19:00

  ※1：お振込手数料は、お振込結果の成否に関わらず手続きが完了したお取引きに対して発生いたします。発生したお振込手数料は返却できませんので、 19:00～21:00 --------

 　　　必ずお振込内容を十分にご確認のうえ、お手続きいただきますようお願いいたします。

※2：別途ＡＴＭ利用手数料が必要です。 ※3：別途1回当り55円の手数料が必要です。

※4：別途基本手数料等が必要です。足利銀行同一店舗内あては無料です。

※5：足利銀行同一店舗内あては無料となります。

※6：納入義務者・納付先行政機関･税目単位で手数料を申し受けます。 住民税納入サービスによる場合は1枚550円とさせていただきます。

(注) 視覚障がいまたはその他の障がいをお持ちでATMでのお振込みが困難なお客さまが窓口でお振込みをする際の振込手数料は、ATMを利用された場合 00:00～01:00 --------

　　  と同額でご利用いただけます。ただし、10万円超の現金によるお振込みは窓口受付の振込手数料となります。 01:00～08:45 ２２０円

◆代金取立手数料（１件につき）
18:00～23:00 ２２０円

本支店 同一店舗 23:00～24:00 --------

当 地 即時入金 ２２０円 無  料 ２２０円 00:00～08:00 --------

（同一手形交換所内) 上記以外 ５５０円 ５５０円 ５５０円 08:00～21:00 ２２０円

他 所 個別取立 ５５０円 -------- １，１００円 21:00～24:00 --------

(同一手形交換所外) 上記以外 ５５０円 -------- ８８０円 00:00～08:00 --------

不渡手形返却料※7 １，１００円 １，１００円 １，１００円 08:00～21:00 ２２０円

取立手形組戻料※7 １，１００円 １，１００円 １，１００円 21:00～24:00 --------

店頭呈示料※8 １，１００円 -------- １，１００円 ※11：12月31日および1月2日、3日は土・日・祝日扱いの手数料となります。

代払手数料 ５５０円 -------- -------- ※12：総合口座貸越のご返済は「お預入れ」と同様の手数料となります。定例返済型カードローンによるご返済は無料となります。

※7：同一手形交換所内店頭即時入金分（同一店払いを含みます）も上記手数料が必要です。 ※13：当行ＡＴＭでは通帳による「お預入れ」もできます。

※8：費用（交通費等）が1,100円を超えるときは実費を申し受けます。 ※14：総合口座貸越、カードローンのお借入れは「お引出し」と同様の手数料となります。

※15：お振込みには別途振込手数料が必要です。コンビニＡＴＭでのお振込みはイーネットＡＴＭのみの取扱いとなります。

◆発行手数料 ※16：総合口座貸越、カードローンご利用の場合、ＡＴＭ利用手数料の引落金額が『ＡＴＭ画面』や『ご利用明細票』の表示金額より減額されていることがございます。

ICキャッシュカード 1枚につき １,１００円

磁気ストライプ型キャッシュカード １枚につき １,１００円 ◆貸金庫・保護預り手数料
第1種  ～10,000 １１，０００円

第2種 10,000～20,000 １６，５００円

第3種 20,000～25,000 ２２，０００円

第4種 25,000～30,000 ２７，５００円

第5種 30,000～35,000 ３０，８００円

第6種 35,000～45,000 ３３，０００円

第7種   5,460～7,605 １６，５００円

第8種  9,100～11,934 １９，８００円

通帳・証書再発行手数料 １通（１枚）につき １,１００円 第9種 11,935～14,040 ２２，０００円

振込金受取書（振込受付書）再発行手数料 １枚につき ２２０円 １１，０００円

融資見込証明書発行手数料 １件につき １１，０００円 ※17：毎年4月15日(休業日の場合は翌営業日)に口座引落となります。

センター作成（定例発行） ３３０円

端末作成（都度発行） ３３０円 ◆夜間金庫手数料
手書き作成※10 １,１００円 夜間預金金庫基本料金（月間） １１，０００円

会計監査法人制定用紙 ３,３００円 夜間預金金庫利用料金（入金帳１冊につき） ２２，０００円

受入利息証明書発行手数料 １通につき ６６０円

自己宛小切手発行手数料 １枚につき １,１００円 ◆円貨両替手数料（窓口）・金種指定払戻し手数料
臨時小切手発行手数料 １枚につき １,１００円 1～50枚 51～500枚 501～1000枚

１枚につき １,１００円 ５５０円※ ５５０円 １，１００円

割賦販売通知書 ※ご本人の通帳もしくはキャッシュカードのご提示により1日1回まで無料

１通につき ◆両替機利用手数料
記名判印刷あり 1～50枚 51～500枚 501～1000枚 1001～1500枚

記名判印刷なし 無  料 ３００円 ６００円 ９００円

記名判印刷あり

記名判印刷なし

取引明細表発行手数料(含むＧＯＯＤＹご利用代金明細書) 1依頼書につき ５５０円 1～500枚 501～1000枚 1001～2000枚

※9：手数料徴収対象はカード紛失、一体型の指定預金口座変更、カード形態変更（一体型⇔単体型）となります。 無  料 ５５０円 １，１００円

　　　ただし、クレジットの暗証番号変更や改姓に伴う再発行については、再発行手数料を徴求しません。

※10：預金と融資を別々に手書き発行する場合は1セットで1,100円となります。 ◆記名判登録手数料

１種類あたり ５，５００円

◆店頭硬貨整理手数料

１１０円

全自動貸金庫使用料(年間)※17

２２０円

１,１００円

１,１００円

２,２００円

１１，０００円

１１０円

２２０円

ゆうちょ銀行ＡＴＭ
利用時※15※16

2001枚～

１，６５０円＋１，０００枚毎に５５０円を加算

持込枚数

手数料

両替・払戻し枚数 1001枚～

手数料

両替枚数

08:45～18:00

--------

他金融機関あて

手数料

日曜日
祝　日

無　料

無　料

平　日
※11

２２０円

１１０円

お預入れ※12

イオン銀行ATM
利用時※16

お引出し※14

２２０円

お引出し※14

 容　積
（立方ｾﾝﾁﾒｰﾄﾙ）

２２０円

--------

１１０円

２２０円

２２０円

１，６５０円＋５００枚毎に５５０円を加算

ＡＳＣ保護預り(年間)※17

 容　積
（立方ｾﾝﾁﾒｰﾄﾙ）

２２０円

お引出し※14
お振込み※15

手形帳
交付手数料

残高証明書発行手数料

専手形発行手数料

専当座取扱手数料

小切手帳
交付手数料

１通につき

１冊につき

１冊につき

ＧＯＯＤＹ
　一般カード※9

ＧＯＯＤＹ
　ゴールドカード・

　プレミアゴールドカード

一体型
（本人）

一体型
（本人）

振込先

振込金額

足利銀行あて

他行向税金・公共料金振込（納付書１枚あたり）※6

カード再発行手数料

代金取立

土曜日

お預入れ※12

平　日
※11

お預入れ※12
　 　　　　※13

他金融機関あて常陽銀行あて
当行ＡＴＭ利用時

１１０円

単体型
（本人・家族・

ETC・ＱＵＩＣＰay）

単体型
（本人・家族・

ETC・ＱＵＩＣＰay）

１１０円

１１０円

貸金庫使用料(年間)※17

土曜日

日曜日
祝　日

足利銀行あて
２２０円

２２０円

１１０円

１１０円

１１０円 １１０円

セブン銀行ＡＴＭ・
イーネットＡＴＭ利用時※16

１１０円

１１０円

２２０円

常陽銀行ATM利用時

お預入れ※12
お引出し※14
お振込み※15

１１０円 １１０円

１１０円１１０円

２２０円

お引出し※14
お振込み※15


